quavis firmitate alia roboratis statutis, legibus, usibus, et con-

suetudinibus, etiam immemorabilibus, Indultis quoque et Pri-

vilegiis sub quibuscumque tenoribus, et formis ; et quibusvis

etiam suspensionum et derogatoriarum derogatoriis, aliisque

efficacioribus clausulis, seu irritantibus Decretis, etiam simili

motu, scientia, et potestatis plenitudine, et alias quomodolibet

concessis, et iteratis vicibus confirmatis, et innovatis. Quibus

omnibus et singulis, quatenus praesentibus in aliquo adversari

dignoscantur, illis alias in suo robore permansuris, pro hac vice

dumtaxat amplissime et latissime, ac specialiter et expresse,

velut si eorum tenores praesentibus per extensum inserti forent,

derogamus, et derogatum censeri volumus et decernimus.

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Nostra-

rum concessionum, limitationum, monitorum, declarationum,

mandatorum, decretorum, et voluntatis infringere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesump-

serit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et

Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis

Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimo nono, duo-

decimo Kalendas Novembris, Pontificatus Nostri Anno vice-

simo secundo.

C. Card. Aloisi-Masella, Pro-Dat.

A. Card. Macchi.

Visa

De Curia I. De Aquila e Vicecomitibus.

Loco + Plumbi

Reg. in Secret. Brevium. I. Cugnonius.
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E S. CONGREGATIONE DE PROPAGANDA FIDE.

I.

PARTECIPAZIONE DELLA DECISIONE DELLA S. C. CIRCA LA VERTENZA

RELATIVA ALL'iNSEGNAMENTO CLASSICO PER I FRATELLI

DELLE S. C.

ProtocoUo N. 36549. Roma li 11 Cennaio 1900.

Erne ac Rme Dm Mi Obme

:

Eminentiam Tuam pro meo munere certiorem facio Emos

Patres hujus S. Congregationis in generalibus Comitiis die 1
1*

Dccembris 1899 habitis examini subjecisse quaestionem de

facultate pro Fratribus Scholarum Christianarum docendi lin-

guam latinam et graecam in eorum scholis, et ad Dubia

:

1. Se attese le nuove istanze convenga accordare ai Fra-

telli delle Scuole Cristiane dimoranti negli Stati Uniti di Ame-
rica la dispensa dalla Regola, che loro proibisce rinsegnamento

della lingua latina e greca

:

Risposero :—Negative et amplius.

2. Se sia espediente differir Tesecuzione di questa decisione :

Risposero :—Negative, et amplius, et ad mentem. Mens est,

che si dia un formale precetto al Superiore General e per fargli

conoscere, che I'insegnamento della lingua latina e greca nei